Contato: 27 3744-5220    |    E-mail: cmgl@cmgl.es.gov.br    |    Site: www.cmgl.es.gov.br

Rodovia Dário Salvador, s n, centro, Governador Lindenberg/ES, CEP 29720-000

Câmara Municipal de Governador Lindenberg

Poder Legislativo Municipal  |  Estado do Espírito Santo

Portaria n. 26/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Governador Lindenberg/ES, no uso de suas atribuições

legais faz saber:

considerando que cabe ao Presidente dirigir, executar e disciplinar os trabalhos legislativos e

administrativos da Câmara, nos termos do artigo 29, II, do Regimento Interno; e

considerando que a diretora administrativa Amanda Alvina Schulthais entrará em período de

férias em 16/11/2023.

RESOLVE

Art. 1º Nomear o servidor Hulysses Chieppe Dalfior como responsável pela publicação de atos

oficiais da Casa, durante o período de ausência da diretora administrativa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Governador Lindenberg/ES, 14 de novembro de 2023.

Jose Carlos Finco Marianelli

Presidente